Михайленко // Критика. X , - 1929.~№ 11. - Листопад-С 78-106.3 Потапчук К. «Vale haltura». «Мокрий води не боїться» / К. Потапчук // Літературна газета. - К . - 1929. - № 1 3 .- 1 липня. - С . 2.4 Правдюк О Куркульським шляхом. Про творчість Багряного / От. Правдюк // Критика. - X . - 1931. - № 10. - Жовтень - С . 73-835 Ярмолинський І. Іван Багряний. Скелька : [роман] / І Ярмолинський // Металеві дні. - Одеса. - 1931 ,- № 5 . - С . 86-87.6 Подрьиіная деятельность украинских буржуазних националистов прол ив С С С Р и борьба с нею органов Государственной безопасности : [учебный материал / сост.